
 

 

 
 

Stockholm 3 september 2008 
 
 
 
Inbjudan till informationsdag om den reviderade bolagsstyrningskoden 
 
Tid och plats 
Dag:  Fredagen den 24 oktober  
Tid:  Kl. 09.00 till ca 15.00. Registrering från 8.30. Under dagen serveras lunch och kaffe.  
Plats:  Svenskt Näringsliv, Näringslivet Hus, Storgatan 19, Stockholm 
 
 
Den 1 juli trädde en reviderad kod för bolagsstyrning i kraft för alla bolag med aktier 
noterade på Nasdaq OMX Nordic Exchange och NGM Equity. Det betyder att ytterligare 
cirka 200 bolag nu ska börja tillämpa koden. Det är naturligt att det på många håll finns en 
osäkerhet om vad detta kommer att innebära och hur man praktiskt ska hantera dessa frågor. 
 
Flera aktörer på marknaden har redan hållit kortare informationsmöten och seminarier om 
den nya koden. Från Svenskt Näringslivs sida känns det angeläget att de bolag som nu ska 
börja arbeta med koden får tillfälle att bekanta sig med reglerna utifrån en företagsnära och 
praktisk utgångspunkt.  
 
Vi vill därför inbjuda till en informationsdag där erfarenheterna från företag som hittills 
tillämpat koden på ett praktiskt och handfast sätt kan vidarebefordras till de nya företag som 
nu ska börja förhålla sig till kodens regler. Det kommer också att finnas stort utrymme för 
frågor, erfarenhetsutbyte och diskussion. 
 
Företrädare för hittillsvarande kodbolag kommer att berätta om sina sätt att hantera kodens 
regler vad avser bland annat valberedningar, styrelsens arbetsformer och utvärdering, intern 
kontroll och kommunikation om bolagsstyrning. Representanter för Kollegiet och de berörda 
börserna kommer också att medverka och berätta om kodens bakgrund, innehåll och hur den 
ska tillämpas på börserna. Se bifogat program. 
 
Ditt företag är välkommet att delta i detta arrangemang. Informationen är särskilt riktad till 
styrelsens ordförande och verkställande direktör, men även andra befattningshavare är 
mycket välkomna. Antalet platser är dock begränsat. Seminariet är avgiftsfritt. 
 
Anmälan 
Vi är tacksamma för Ert svar snarast möjligt men senast den 3 oktober till 
cecilia.jehler@halvarsson.se 
 
Frågor besvaras av Svenskt Näringslivs chefsjurist Jan Persson  
email: jan.persson@svensktnaringsliv.se, tel. 08-553 40 42  
 
 
 
Med vänlig hälsning 
 

 
Urban Bäckström 


